
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA

Zarządzenie Nr BR.0050.36.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 5 lutego 2024 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.

z 2023 r. poz.2408) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów,

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r. póz. 109) zarządzam, co następuje:

§ l. W związku z zarządzeniem na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborów do rad gmin, rad

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wybory wójtów,

bunnistrzów i prezydentów miast wyznacza się na terenie Gminy Kluczbork miejsca

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wyborczych:

l) Na terenie miasta Kluczborka - w miejscach określonych w załączniku do niniejszego
zarządzenia;

2) Na terenie sołectw Gminy Kluczbork - na sołeckich tablicach informacyjnych

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

Urzędu Miejskiego w Kluczborku - www.bip.kluczbork.eu

Biy^MISJJRrZ
<ć^^^

mgnnż. Jarosław Kielar

i- ^'^^K.

r

•h \-



Załącznik do zarządzenia nr BR.0050.36.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 5 lutego 2024 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Lp. Słupy ogłoszeniowe - nazwa ulicy miasto Kluczbork

l.
2.

ul. Jana Pawła II - przy kościele NSPJ
ul. Jana Pawła II - przy budynku Spółdzielni Mieszkaniowej „Przyszłość'

3. ul. Słowackiego - przy wejściu na Błonie
4. ul. Mickiewicza - przy Centrum Kultury w Kluczborku
5. ul. Piłsudskiego - przy kościele ewangelicko-augsburskim
6. Rynek - przy „Arkadii"
7. ul. Krakowska - przy wjeździe na ul. Zamkową
8. ul. Skłodowskiej-Curie - przy kościele MBWW
9. Plac Konstytucji 3-go Maja
10. Róg ul. Wołczyńskiej i ul. Byczyńskiej
11. Plac Niepodległości - przy rondzie
12. Park Miejski-przy wejściu do Al. Parkowej
13. ul. Skłodowskie j-Curie - przy wejściu do Al. Szpitalnej
14. Róg M.C Skłodowskiej i ul. Strzeleckiej
15. ul. Sportowa- przy wejściu na stadion MKS

ul. Poniatowskiego - przy wejściu do Al. Szpitalnej16.
17. ul. Kościuszki - przy wjeździe na ul. Dzierżona
18. Róg ul. Lompy i ul. Kilińskiego
19. Róg ul. Byczyńskiej i ul. Kardynała Wyszyńskiego
20. ul. Ossowskiego - przy wejściu na ul. Polną
21. Róg ul. Jagiellońskiej i ul. Wyspiańskiego
22. Róg ul. Opolskiej i ul. Okulickiego
23. ul. Ligania - przy Al. Geodetów

BIJ^MISTR.Z

mymż. Jarosław Kielar


